povinností uvedených v článku VI' bode 24 zm|uvy a/alebo v článku VI. bode 35 tejto
zmluvy.
Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade poľušenia plánu organizácie qýstavby
zhotovitel'om je objednávatel'opľávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo r4ŕške
1.500,- euľ [slovom: tisícpäťsto eur) bez DPH za každé jednotlivé porušenie plánu
organizácie ýstavby zhotovitel'om.
Zmluvné strany sa dohodli, Že v prípade poľušenia povinnosti zhotovitel'a stanovenej v
čl' III. bode 6 tejto zmluvy, je objednávatel' oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej
pokuty vo ýške 1'500,- eur [slovom: tisícpäťsto eur) bez DPH za porušenie uvedenej
povinnosti.
V pľípade, pokial' Zhotovitel' použije pri zhotovovaní diela iné \4ŕroblry ako uvedené
v Pľílohe č. 1 tejto zmluvy [v časti ,,Návrh na plnenie kritérií) a to bez pľedchádzajúceho
schválenia objednávatel'om, je objednávatel' oprávnený uplatniť si u zhotovĺtel'a